
   

 
 
 

1 

SIA Longo Latvia garantijas noteikumi 
(turpmāk – Noteikumi)  

Pārdevējs nodrošina Automašīnas remonta garantiju Pircējam saskaņā ar 
sekojošiem noteikumiem: 

1. Garantija Pircējam stājas spēkā ar datumu, kad Pircējs ir saņēmis automašīnu no Pārdevēja un ir 
spēkā 2 (divu) mēnešu vai ar 3000 km nobraukumu ierobežojumu, attiecīgi, kurš nosacījums iestājas 
pirmais (turpmāk – Garantija termiņš).  

2. Garantija attiecas uz Automašīnas labošanas darbiem un detaļu maiņu, tikai kas norādīts 
Noteikumos. Garantijas termiņā bez maksas tiek veikti Automašīnas remonta darbi un detaļu 
maiņa, vai tiek apmaksāti remonta darbi un detaļu maiņa, ja Automašīnas remonts tiek veikts 
Pārdevēja norādītā servisā, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN) (turpmāk - 
Garantija).  

3. Garantijas termiņā tiek veikti Automašīnas Garantijas remonta darbi vai detaļu maiņa, tikai un 
vienīgi uz šādām Automašīnas detaļu pozīcijām:  

3.1. dzinējam (neattiecas uz kvēpu filtru (DPF) un EGR sistēmu);  

3.2. ātrumkārbai;  

3.3. starterim;  

3.4. ģeneratoram;  

3.5. reduktoram;  

4. Garantijas noteikumi nav spēkā uz šādām Automašīnas daļām, tās komponentēm, situācijām un 
pozīcijām:  

4.1. Turbīnai;  

4.2. degvielas sistēmai;  

4.3. stūres iekārtai;  

4.4. bremžu sistēmai;  

4.5. gaisa kondicionēšanas sistēmai;  

4.6. dzinēja sensoriem;  

4.7. ātrumkārbas spararatam, sajūga komponentēm;  

4.8. vējstikliem, sēdekļiem, interjera un eksterjera apdarēm, izplūdes sistēmai, dzinēja dzesēšanas 
sistēmai;  

4.9. ritošai daļai, tajā skaitā amortizatoriem un MacPherson statnēm;  

4.10. agregātu dzensiksnām, spuldzēm, drošinātājiem, lampām, baterijām, akumulatoriem, 
tālvadības pultīm, vējstiklu tīrīšanas slotiņām;  



   

 
 
 

2 

4.11. elektro sistēmai kopumā, kā arī dzinēja vadības sistēmai, centrālās atslēgas sistēmai, ABS, 
elektriski regulējamo sēdekļu sistēmai un elektronisko drošības un komforta sistēmu 
sastāvdaļām;  

4.12. uz hibrīdautomašīnām, automašīnām, kuras aprīkotas ar “plug-in hybrid” sistēmu, elektro 
automašīnām, to sistēmām un komponentēm;  

4.13. uz Automašīnas virsbūves apdares un krāsošanas darbiem, kā arī diagnostikas un apkopes 
darbiem  

4.14. ja, Automašīna tiek izmantota kā komerctransports vai taksometrs;  

4.15. ja, Pircējs pārkāpj Automašīnas regulāro tehniskās apkopes grafiku;  

4.16. uz Automašīnas ritošās daļas regulēšanas darbiem;  

4.17. uz Automašīnas detaļām, kam piemīt normāls nodilums (piemēram, bremžu un sajūga 
detaļām);  

4.18. uz tehniskās apkopes detaļām;  

4.19. uz Automašīnas riepām un diskiem;  

4.20. dabas stihiju (plūdi, zibens, ugunsgrēks, lūstoši koki vai ēku detaļas un citi) izraisītiem 
bojājumiem, akmens šķembu radītiem bojājumiem, skrāpējumiem, Automašīnai nepiemērotu 
tīrīšanas līdzekļu izmantošanu;  

4.21. uz Automašīnai ūdens radītiem bojājumiem (piemēram, ūdens iekļuve dzinējā pēc braukšanas 
dziļā ūdens bedrē vai tilpnē);  

4.22. uz Automašīnai tehniski nepareizi uzstādītām detaļām un aksesuāriem;  

4.23. uz Pircēja vai attiecīgā šofera izraisītiem ceļu satiksmes negadījumiem vai apdrošināšanas 
gadījumiem;  

4.24. uz Automašīnas neatbilstošu izmantošanu, piemēram - autosporta sacīkstēs;  

4.25. ja, Automašīnai ir veiktas neatļautas modifikācijas vai izmantotas nepiemērotas remonta 
metodes, pārkāpjot Automašīnas ražotāja noteiktās prasības;  

4.26. nepiemērota degvielas lietošana, nepiemērota eļļas vai šķidrumu lietošana, Automašīnas 
ražotāja neapstiprināta eļļas vai degvielas piedevu, skalošanas vielu izmantošana;  

4.27. neoriģinālo rezerves daļu izmantošana remontam;  

5. Pircējam, lai saglabātu automašīnas Garantiju, jāveic visas nepieciešamās Automašīnas tehniskās 
apkopes un pārbaudes atbilstoši grafikiem un prasībām, saskaņā ar Automašīnas ražotāja 
noteiktajiem standartiem vai normatīvajiem aktiem.  

5.1. A/S Longo Latvia patur iespēju atteikt jebkādu garantijas remonta darbu Pircējam, ja nav veikta 
Automašīnas apkope 5 darba dienu laikā pēc tās iegādes.  

6. Pircējam Garantijas termiņā ir pienākums:  

6.1. Nodrošināt par saviem līdzekļiem, Automašīnas nodošanu vai nogādāšanu Pārdevējam vai 
Pārdevēja norādītiem sadarbības partnerim, garantijas remontdarbu veikšanai;  



   

 
 
 

3 

6.2. Nodrošināt, ka Automašīnas apkopē tiek izmantotas ražotāja norādītās detaļas un šķidrumi;  

6.3. Nodrošināt, lai rēķini vai pavadzīmes tiktu saglabātas kā pierādījums, ka Automašīnas apkope 
veikta attiecīgos intervālos un saskaņā ar tehniskās apkopes grafiku, izmantojot attiecīgās 
rezerves daļas un šķidrumus. Iepriekš minētās darbības palīdzēs nodrošināt, ja būs 
nepieciešams sastādīt garantijas prasību par defektiem, kurus var ietekmēt nepareizi 
ekspluatācijas intervāli vai veiktie darbi Automašīnai. 


